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Polsko-Amerykańska Komisja Fulbrighta oraz
Centrum Education USA zaprasza studentów oraz pracowników AGH na targi edukacyjne,
które odbędą się 27 stycznia w godzinach 10.00–14.00 w Centrum Kongresowym
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.

Podczas targów przewidziano:

prezentacje amerykańskich stypendystów Fulbrighta w Polsce, przedstawicieli Education USA oraz●

Konsulatu Amerykańskiego na temat systemu szkolnictwa, studiów pierwszego i drugiego stopnia,
badań naukowych w USA oraz wiz amerykańskich.

indywidualne konsultacje z:●

amerykańskimi stypendystami i polskimi absolwentami Programu Fulbrighta na temat1.
konkretnych uczelni w USA;
przedstawicielami organizacji administrujących egzaminy standaryzowane takie jak SAT, GRE,2.
TOEFL, IELTS;
pracownikami Komisji Fulbrighta na temat polskiej oferty stypendialnej Programu Fulbrighta.3.

loterię z atrakcyjnymi nagrodami – do wygrania książki przygotowujące m.in. do procesu●

aplikacyjnego i egzaminów standaryzowanych, a także vouchery na egzaminy.

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20480.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

http://www.agh.edu.pl
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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